
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 86, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar o Procurador da República JOSÉ RICARDO TEIXEIRA ALVES para atuar

nos autos do Procedimento Preparatório nº 1.00.000.017962/2016-18.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 1  9   dez. 2016. Seção 2, p.   4  9  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95733/DOU2_20161219.pdf

